СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 23  апреля 2024 года    №  8/4

О награждении Почетной

грамотой муниципального

округа Северный в городе Москве

и объявлении Благодарности

муниципального округа Северный

в городе Москве

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Положением о Почетной грамоте муниципального округа

Северный в городе Москве и Положением о Благодарности муниципального

округа Северный в городе Москве, утвержденными решением Совета

депутатов муниципального округа Северный от 18 октября 2022 года № 11/1,

Совет депутатов муниципального округа Северный решил:

 1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Северный в

городе Москве:

 1.1. За большой вклад в развитие спортивно-досугового направления в

муниципальном округе Северный в городе Москве:

 - Сысоеву Ирину Владимировну – заведующего филиалом «Норд»

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-

досуговый центр «Кентавр».

 1.2. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта и

многолетний добросовестный труд в муниципальном округе Северный в

городе Москве:

- Новикова Александра Викторовича – инструктора по спорту

Государственного бюджетного учреждения  дополнительного образования

города Москвы спортивной школы олимпийского резерва «Московская

академия современного пятиборья» Департамента спорта города Москвы;

- Никитина Георгия Ивановича – плотника Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования города Москвы

спортивной школы олимпийского резерва «Московская академия

2

современного пятиборья» Департамента спорта города Москвы;

- Савельеву Ирину Михайловну – медицинскую сестру

Государственного бюджетного учреждения  дополнительного образования

города Москвы спортивной школы олимпийского резерва «Московская

академия современного пятиборья» Департамента спорта города Москвы;

-  Швайченкову Пелагею Ивановну – уборщика служебных помещений

Государственного бюджетного учреждения  дополнительного образования

города Москвы спортивной школы олимпийского резерва «Московская

академия современного пятиборья» Департамента спорта города Москвы.

1.3. За заслуги в области охраны жизни и здоровья населения

муниципального округа Северный в городе Москве и многолетнюю

добросовестную работу:

- Климович Наталью Юрьевну – медицинскую сестру врача общей

практики  (семейного врача) Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Диагностический центр № 5 с

поликлиническим отделением Департамента здравоохранения города

Москвы».

2. Объявить Благодарность муниципального округа Северный в городе

Москве:

 2.1. За большой вклад в развитие культурно-досугового направления в

муниципальном округе Северный в городе Москве:

- Жулиной Екатерине Владимировне  – заместителю заведующего

филиалом «Норд» Государственного бюджетного учреждения города

Москвы «Спортивно-досуговый центр «Кентавр»;

- Поляковой Елене Александровне – руководителю кружка филиала

«Норд» Государственного бюджетного учреждения города Москвы

«Спортивно-досуговый центр «Кентавр».

2.2. За заслуги в области охраны жизни и здоровья населения

муниципального округа Северный в городе Москве:

- Зиновьевой Александре Витальевне – врачу-офтальмологу

Государственного бюджетного учреждения  здравоохранения города Москвы

«Диагностический центр № 5 с поликлиническим отделением Департамента

здравоохранения города Москвы»;

- Бороздиной Ксении Вячеславовне – медицинской сестре

процедурного кабинета Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Диагностический центр № 5 с

поликлиническим отделением Департамента здравоохранения города

Москвы»;

- Салмановой Загидат Шарабдиновне – врачу-неврологу

Государственного бюджетного учреждения  здравоохранения города Москвы

«Диагностический центр № 5 с поликлиническим отделением Департамента

здравоохранения города Москвы»;

- Солониной Ольге Викторовне – медицинской сестре врача общей

практики (семейного врача) Государственного бюджетного учреждения

3

здравоохранения города Москвы «Диагностический центр № 5 с

поликлиническим отделением Департамента здравоохранения города

Москвы»;

- Хасяновой Альбине Сейтбатталовне – администратору справочно-

информационного отдела Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Диагностический центр № 5 с

поликлиническим отделением Департамента здравоохранения города

Москвы».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах